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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6308/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
No. Dosen / NIP : 6308 / 6308
NIDN / NIDK : 0313096802
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JALAN KENANGA RAYA NO.20 RT.07/19
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB114 Pengantar Aplikasi Komputer 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB114 Pengantar Aplikasi Komputer 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 FEB114 Pengantar Aplikasi Komputer 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Aplikasi Komputer Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)

Kode MK dan Kelas : FEB114 CR001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21
Mar 2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 42 Sejarah
Komputer
dan Internet

Online Sejarah Komputer
dan Internet

Selesai

2/1 Selasa, 28
Mar 2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 42 Blog Online Blog Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr
2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 33 Google
Bisnisku

Online Google Bisnisku Selesai

4/1 Selasa, 11
Apr 2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 40 E-Commerce
dan
Marketplace

Online E-Commerce dan
Marketplace

Selesai

5/1 Selasa, 18
Apr 2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 33 Google
Scholar

Online Google Scholar Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei
2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 35 Mendeley Online Mendeley Selesai

7/1 Selasa, 16
Mei 2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 36 Mail Merge Online Mail Merge Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun
2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 37 Ms. Power
Point

Online Ms. Power Point Selesai

9/1 Selasa, 13
Jun 2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 39 Ms. Excel :
Formula,
Fungsi dan
Grafik

Online Ms. Excel :
Formula, Fungsi
dan Grafik

Selesai

10/1 Selasa, 20
Jun 2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 39 Ms. Excel :
Fungsi
Statistik,
Logika, Date
dan Text

Online Ms. Excel : Fungsi
Statistik, Logika,
Date dan Text

Selesai

11/1 Selasa, 27
Jun 2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 37 Ms. Excel :
Fungsi Tabel
dan Pivot

Online Ms. Excel : Fungsi
Tabel dan Pivot

Selesai

12/1 Selasa, 4 Jul
2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 38 Ms. Excel :
Fungsi
Keuangan

Online Ms. Excel : Fungsi
Keuangan

Selesai

13/1 Selasa, 11 Jul
2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 34 Ms. Access :
Membuat
Database

Online Ms. Access :
Membuat
Database

Selesai

14/1 Selasa, 18 Jul
2023

13:00 -
14:40

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 32 Ms. Access :
Membuat
Query

Online Ms. Access :
Membuat Query

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Aplikasi Komputer Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)

Kode MK dan Kelas : FEB114 CR001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

1111
AprApr

1818
AprApr

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1111
JulJul

1818
JulJul

1. 20220101013 YOULANDA MELANIE PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20220101014 ANGGUN ANGRAENI SISMIA DEVI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220101017 LEON LEE H H H H A A H H H H H H H H

4. 20220101018 ANNISA SOFIEA AZZAHRA A A A A A A A H H H A A A A

5. 20220101019 MUHAMMAD DILLAN PANGESTU H H H H H A H H H H A H A H

6. 20220101020 ALEA ZAFIR TIFARA H H H H A H H H H H H H A H

7. 20220101022 MUHAMMAD NABIL H H H H H H H A H H H H H H

8. 20220101029 OKTAVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220101030 NURMI ROSIDA H H H A A H A H H H H H H H

10. 20220101050 DHEA AMANDA KHOIRUNISA A H H H H H H H H H H H H H

11. 20220101063 MUHAMMAD RENDI RAMADHAN H H H H H H H A H A H A H A

12. 20220101073 CHANDRA WINATA JOKO H H H H A A H H H H H H H H

13. 20220101081 NUR HALIZA FEBRIANTI H H A H A H H H H H H H H H

14. 20220101083 HERLINA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220101087 ANNISA YULIANA H H H H H A H A A H A A A A

16. 20220101097 ARIEL KURNIAWAN H H A H A A A A A A A A A A

17. 20220101103 YOGA SALIM PUTRA H H H H H H H H H H H H H A

18. 20220101114 SARISSA PUTRI AZALIA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220101123 JOSUA BALIEM PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H A

20. 20220101132 ABDUL AZIS H H H H A A A H H H H H H H

21. 20220101136 SALSA CAHYA SABILA H H H H H H H H H H H H H A

22. 20220101205 NUR SAKIYAH H H A H H A H H H H H H A A

23. 20220101220 PUJI AULIA YANTI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220101230 HELMAISHA RAMADHINA H H A H H H H H H H H H H H

25. 20220101235 FITRAH DWI MAHARANI H H A H H H H H H H H H H A

26. 20220101236 NADIA REVALINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220101238 YESI WULANDARI H H H H H H H H H H H H A H

28. 20220101246 ROCHA NUR JULIANTI A A A A A A A H A A A A A A

29. 20220101262 ANANDA REVADELLA CANDRA
GUNAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220101278 FELDA ELYSIA DAMAYANTI H H H H H H A H H H A H H H

31. 20220101294 FIDA ISMAWATI KARTINI H H H A H H H H H H H H H H

32. 20220101322 VALENTHREEAS HIJRIYANA H H H A A H A A A A A A A H

33. 20220101339 RIVAL MAULANA H A A H H H H A H A H H A H
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34. 20220101350 FIRQOH NAJIYYAH H H H H A H H H H H A A H H

35. 20220101351 YUNI INDAH SARI H H A H H H H H H H H H H A

36. 20220101439 FAUZAN AZMIL KHAERI A A A A A A A A A A A A A A

37. 20220101456 GIRI INDRA MUKTI A A H A A A A A A A A A A A

38. 20220101541 DANY NUGRAHA A A A A A A A A A A A A A A

39. 20220102007 RAHMAH FAUZIYYAH AGRIN H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220102012 JUSTIN BILKHAIRI GUSTIAR PUTRA H H A H H A A A A A H H A H

41. 20220102020 NATASYA CHRISTY H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220102034 OKTAVIA ANGGI RAMANDHANI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220102037 SITI MUAIZAH H H A H H H H H H H H H H H

44. 20220102048 SEKAR CAHYA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220102050 MARIA NATHALIA ALESANDRA DALA H H H H H H H H H H H H H A

46. 20220102053 MUKTI KURNIAWATI H H A H H H H H H H H H H H

47. 20220102066 SAHITYA SALSABILLA H H A H A H H A A H H H H A

48. 20220102095 ANEKE RUE H H H H H H A H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB114 Kelas : CR001 Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
Matakuliah : Pengantar Aplikasi Komputer  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugasonline tugas UTS UAS quizonline

NA
Nilai Akhir

10 % 15 % 10 % 25 % 30 % 10 % Angka Huruf
1 20220101013 Youlanda Melanie Putri 100 69,88 78 82 70 81,43 77,93 3,70 A-
2 20220101014 Anggun Angraeni Sismia Devi 100 70,38 78 82 65 95,71 77,93 3,70 A-
3 20220101017 Leon Lee 85,71 59,63 75 60 85,71 48,59 1,00 D
4 20220101018 Annisa Sofiea Azzahra 21,43 20,25 76 0 24,18 0,00 E
5 20220101019 Muhammad Dillan Pangestu 78,57 60,38 72 82 60 90 71,61 3,00 B
6 20220101020 Alea Zafir Tifara 85,71 69,88 75 82 60 84,29 73,48 3,00 B
7 20220101022 Muhammad Nabil 92,86 59,88 75 82 60 97,14 73,98 3,00 B
8 20220101029 Oktavianti 100 69,88 78 82 74 64,29 77,41 3,70 A-
9 20220101030 Nurmi Rosida 78,57 59,13 72 74 81,43 50,57 1,00 D

10 20220101050 Dhea Amanda Khoirunisa 92,86 70 75 70 68,57 55,14 1,00 D
11 20220101063 Muhammad Rendi Ramadhan 71,43 29,38 60 60 60 64,29 56,98 1,00 D
12 20220101073 Chandra Winata Joko 85,71 59,88 75 82 60 91,43 72,7 3,00 B
13 20220101081 Nur Haliza febrianti 85,71 69,63 75 82 60 92,86 74,3 3,30 B+
14 20220101083 Herlina 100 68,63 78 82 65 82,86 76,38 3,30 B+
15 20220101087 Annisa Yuliana 50 30,13 17,14 11,23 0,00 E
16 20220101097 Ariel Kurniawan 21,43 19,88 79 47,14 29,59 0,00 E
17 20220101103 Yoga Salim Putra 92,86 59,88 75 82 60 98,57 74,13 3,30 B+
18 20220101114 Sarissa Putri Azalia 100 70,13 78 82 65 95,71 77,89 3,70 A-
19 20220101123 Josua Baliem Panjaitan 92,86 59,75 75 74 60 80 70,25 3,00 B
20 20220101132 Abdul Azis 78,57 59,38 72 60 81,43 47,11 1,00 D
21 20220101136 Salsa Cahya Sabila 92,86 59,88 75 82 76 72,86 76,35 3,30 B+
22 20220101205 Nur Sakiyah 78,57 50,13 72 79 60 41,43 64,47 2,30 C+
23 20220101220 Puji Aulia Yanti 100 69,75 78 82 84 90 82,96 4,00 A
24 20220101230 Helmaisha Ramadhina 92,86 60,13 75 82 84 87,14 80,22 4,00 A
25 20220101235 Fitrah Dwi Maharani 85,71 59,88 75 62 76 74,29 70,78 3,00 B
26 20220101236 Nadia Revalina Putri 100 69,75 78 78 84 87,14 81,68 4,00 A
27 20220101238 Yesi Wulandari 92,86 70,13 75 82 64 98,57 76,86 3,30 B+
28 20220101246 Rocha Nur Julianti 7,14 10 60 7,14 17,93 0,00 E
29 20220101262 Ananda Revadella Candra Gunawan 100 69,88 78 82 65 98,57 78,14 3,70 A-
30 20220101278 Felda Elysia Damayanti 85,71 70 75 78 60 95,71 73,64 3,00 B
31 20220101294 Fida Ismawati Kartini 92,86 59,75 75 82 60 88,57 73,11 3,00 B
32 20220101322 Valenthreeas Hijriyana 35,71 29,88 60 54,29 28,48 0,00 E
33 20220101339 Rival Maulana 64,29 38,38 60 57,14 32,9 0,00 E
34 20220101350 Firqoh Najiyyah 78,57 50,13 72 82 60 98,57 70,93 3,00 B
35 20220101351 Yuni Indah Sari 85,71 59,25 75 75 45,71 48,28 1,00 D
36 20220101439 Fauzan Azmil Khaeri 0 0 60 5,71 15,57 0,00 E
37 20220101456 Giri Indra Mukti 7,14 0 0 0,71 0,00 E
38 20220101541 Dany Nugraha 0 0 0 0 0,00 E
39 20220102007 Rahmah Fauziyyah Agrin 100 69,88 78 80 76 95,71 80,65 4,00 A
40 20220102012 Justin Bilkhairi Gustiar Putra 50 40 82 52,86 36,79 0,00 E
41 20220102020 Natasya Christy 100 69,88 78 78 76 91,43 79,73 3,70 A-
42 20220102034 Oktavia Anggi Ramandhani 100 70,13 78 79 76 77,14 78,58 3,70 A-
43 20220102037 Siti Muaizah 92,86 71,13 75 82 76 85,71 79,33 3,70 A-
44 20220102048 Sekar Cahya Ningrum 100 59,88 78 78 76 95,71 78,65 3,70 A-
45 20220102050 Maria Nathalia Alesandra Dala 92,86 49,88 75 60 76 72,86 69,35 3,00 B
46 20220102053 Mukti Kurniawati 92,86 60,13 75 76 76 88,57 76,46 3,30 B+
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB114 Kelas : CR001 Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
Matakuliah : Pengantar Aplikasi Komputer  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugasonline tugas UTS UAS quizonline

NA
Nilai Akhir

10 % 15 % 10 % 25 % 30 % 10 % Angka Huruf
47 20220102066 Sahitya Salsabilla 78,57 49,88 72 62 80 55,71 67,61 2,70 B-
48 20220102095 Aneke Rue 92,86 69,5 75 82 72 87,14 78,03 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
NIP. NIP. 6308


